



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích - stavba

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

Název:	Biskupství brněnské
Sídlo:	Petrov 269/8, 601 43 Brno
IČO:	00445142
Právní forma:	721 – církevní organizace a náboženské společnosti
Zápis ve veřejném rejstříku:	Zápis v Rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury, číslo evidence 8/1 – 6/1994
Zastoupení:	Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr., biskup, Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	NORESTA s.r.o.
Sídlo:	Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO:	04296621
DIČ:	CZ04296621
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 89234
Zastoupení:	Ing. Lukáš Kotek, jednatel
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

Preamble:

Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2024 smlouvu o dílo na akci „Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích - stavba“ (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 6. 1. 2025 sjednán dodatek č. 1 a dne 7. 5. 2025 dodatek č. 2.

Dodatek č. 3 je sjednán v souvislosti se zjištěnými změnami projektu:

- Z07 – Obnova kulturní památky – Zemní práce a dešťová kanalizace – dokončení – stavební práce
- Z08 – Obnova kulturní památky – statika zdiva, náhrobek – stavební práce

Změna popsaná ve změnovém listu č. 7 a změna popsaná ve změnovém listu č. 8 vymezená rozpočty s názvy Statika zdiva, náhrobek – stavební práce a Statika zdiva – stavební práce jsou změnami podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů.

Změna popsaná ve změnovém listu č. 8 vymezená rozpočtem s názvem Náhrobek – stavební práce je změnou podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů.

I. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný v příloze smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve změnových listech č. 7 a 8 a položkovém rozpočtu k dodatku č. 3.
- 1.2. Změna popsaná ve změnovém listu č. 7 a změna popsaná ve změnovém listu č. 8 vymezená rozpočty s názvy Statika zdiva, náhrobek – stavební práce a Statika zdiva – stavební práce jsou změnami podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů. Změny se týkají zohlednění skutečností, které byly odhaleny v průběhu provádění stavebních prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
- 1.3. Změna popsaná ve změnovém listu č. 8 vymezená rozpočtem s názvem Náhrobek – stavební práce je změnou podle ustanovení § 222 odst. 4 Sb., ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů. Změna se týká expozice kamenného náhrobku v památce.
- 1.4. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Bližší odůvodnění potřeby změn je uvedeno ve změnových listech č. 7 a 8.
- 1.5. V souvislosti se změnami blíže specifikovanými ve změnových listech č. 7 a 8 a v položkovém rozpočtu k dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení smlouvy v článku 5. „Cena díla“.
- 1.6. V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:

15 478 485,92 Kč

Sazba DPH:

21 %

Výše DPH:	3 250 482,04 Kč
Cena s DPH	18 728 967,96 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH:	155 892,49 Kč
z toho: méněpráce:	- 36 754,90 Kč
vícepráce:	192 647,39 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 s DPH:	188 629,91 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH:	210 405,34 Kč
z toho: méněpráce:	- 364 818,44 Kč
vícepráce:	575 223,78 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 s DPH:	254 590,46 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH:	58 414,87 Kč
z toho: méněpráce:	- 245 886,20 Kč
vícepráce:	304 301,07 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 3 s DPH:	70 681,99 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH:	15 903 198,62 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	3 339 671,71 Kč
Cena s DPH	19 242 870,33 Kč

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 2.3. Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Brně dne 30.6.2025

V Brně dne 30.6.2025

Biskupství brněnské
R. D. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
objednatel

NORESTA s.r.o.
Ing. Lukáš Kotek, jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18.01.01_st Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, avba odvodnění

Objednatel: Biskupství brněnské IČO: 00445142
Petrov 269/8 DIČ:
60143 Brno

Zhotovitel: NORESTA s.r.o. IČO: 04296621
Nové sady 988/2 DIČ: CZ04296621
60200 Brno - Staré Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 124,23
PSV			-16 709,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			58 414,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	58 414,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **58 414,87 CZK**

v BRNE dne 30.6.2025

[Signature]

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL03	Dodatek č.3	0,00	58 414,87		58 414,87	100
Zp.07_D.2.1b.r1	Památka - zemní práce a dešťová kanalizace - dokončení_méněpráce	0,00	-4 855,46		-4 855,46	-8
Zp.07_D.2.1b.r1	Památka - zemní práce a dešťová kanalizace - dokončení_vícepráce	0,00	45 582,09		45 582,09	78
Zp.08_D.2.1b.r1	Památka - statika zdiva, náhrobek - stavební práce_méněpráce	0,00	-241 030,74		-241 030,74	-413
Zp.08_D.2.1b.r1	Památka - náhrobek - stavební práce_vícepráce	0,00	216 685,01		216 685,01	371
Zp.08_D.2.1b.r1	Památka - statika zdiva - stavební práce_vícepráce	0,00	42 033,97		42 033,97	72
Celkem za stavbu					58 414,87	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-45 888,54	-78,6
16	Přemístění výkopku	HSV			1 750,29	3,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-149 672,00	-256,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 478,50	33,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			988,00	1,7
8	Trubní vedení	HSV			8 709,39	14,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			213 100,00	364,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 205,95	27,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 769,30	-6,5
711	Izolace proti vodě	PSV			-16 709,36	-28,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 221,94	24,3
Cena celkem					58 414,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.07_D.2.1b.r Památka - zemní práce a dešťová kanalizace - dokončení_méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 16		Přemístění výkopku				-1 717,23
1	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-0,48000	297,50	-142,80
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, dle SOD : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : -(16,0*0,6*0,3) skutečnost : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16*0,5*0,3		-2,88000 2,40000		
2	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-2,88000	263,01	-757,47
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,48000	390,00	-187,20
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	-0,48000	799,00	-383,52
		-0,48		-0,48000		
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-0,48000	513,00	-246,24
		dle SOD :				
Díl: 8		Trubní vedení				-3 126,91
6	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	-59,00000	28,49	-1 680,91
		RajDv._z vpustí do studny : -(4*5,0+3,0) Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : - 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : -16		-23,00000 -20,00000 -16,00000		
7	286971413R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 750,0 mm	kus	-1,00000	1 446,00	-1 446,00
		ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : -1		-1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-11,32
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,02074	546,00	-11,32

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.07_D.2.1b.r Památka - zemní práce a dešťová kanalizace - dokončení_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 273,70
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek dle SOD : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : -(16,0*0,6*1,0) skutečnost : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16*0,5*(1,7+2,1)/2 ZTI_RajDv._jáma pro průraz do čerpací jímky (zahrada) : 1*1*2 ZTI_RajDv. kopání pro vpust (zahrada) : 0,5	m3	8,10000	1 627,00	13 178,70
2	460400051RT4	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m jáma půdorysu do 6 m2, hl. 2 m ZTI_RajDv._jáma pro průraz do čerpací jímky (zahrada) : 1	ks	1,00000	2 785,50	2 785,50
3	460400151RT4	Odstranění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 2 m jáma půdorysu do 6 m2, hl. 2 m ZTI_RajDv._jáma pro průraz do čerpací jímky (zahrada) : 1	ks	1,00000	1 309,50	1 309,50
Díl: 16		Přemístění výkopku				3 467,52
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, dle SOD : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) - zpětný zásyp hl.70cm : -(16,0*0,6*0,7) skutečnost : : ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16*0,4*(1,4+1,8)/2 ZTI_RajDv._jáma pro průraz do čerpací jímky (zahrada) : 1*1*2 ZTI_RajDv. kopání pro vpust (zahrada) : 0,5	m3	6,02000	576,00	3 467,52
Díl: 8		Trubní vedení				11 836,30
5	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, pro připojení vpusti (zahrada) : 2	m	2,00000	36,00	72,00
6	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, pro připojení vpusti (zahrada) : 2,0 : 8	kus	8,00000	96,30	770,40
7	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm Plastová odpadní KG trubka DN 125 o délce od 0,5 do 3,0m, síla stěny 3,2 mm. Trubka je na jedné straně vybavena hrdlem s těsněním, na druhé straně je úkos 15°, aby bylo trubku snadné připojit do hrdla jiné trubky či tvarovky. Stěna trubky je vyrobena ze 3 vrstev, přičemž prostřední je tvořena pěnovou strukturou pro vyšší pevnost při nízké hmotnosti. Trubka tak plní normu ČSN EN 13 476-2.	kus	4,00000	288,00	1 152,00

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.07_D.2.1b.r Památka - zemní práce a dešťová kanalizace - dokončení_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro připojení vpusti (zahrada) : 4		4,00000		
8	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 15-30-45° PVC	kus	8,00000	122,00	976,00
		Plastová odpadní KG trubka DN 125 o délce od 0,5 do 3,0m, síla stěny 3,2 mm. Trubka je na jedné straně vybavena hrdlem s těsněním, na druhé straně je úkos 15°, aby bylo trubku snadné připojit do hrdla jiné trubky či tvarovky. Stěna trubky je vyrobena ze 3 vrstev, přičemž prostřední je tvořena pěnovou strukturou pro vyšší pevnost při nízké hmotnosti. Trubka tak plní normu ČSN EN 13 476-2.				
		pro připojení vpusti (zahrada) : 8		8,00000		
9	28651752.AR	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/87° PVC	kus	2,00000	171,45	342,90
		pro připojení vpusti (zahrada) : 2		2,00000		
10	286971403R	Roura šachtová PP Wavin TEGRA korugovaná bez hrdla 425 x 2000 mm	kus	2,00000	3 078,00	6 156,00
		ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1		1,00000		
		ZTI_zahrada_dešťová kanalizace - pro klapku : 1		1,00000		
11	28697212R	poklop kanalizační bez zámku; recyklované PVC; únosnost D 400 kN; únosnost 400 kg	kus	1,00000	513,00	513,00
		ZTI_zahrada_dešťová kanalizace - pro klapku : 1		1,00000		
12	597X1	D+M Revizní šachta 300 x 300 x 300 mm DN 75, 90, 110, 125, 160 se zaslepenými otvory, vč. poklopu (mřížky)	kus	1,00000	1 854,00	1 854,00
		ZTI_dešťová kanalizace - vpust vedle stávajícího vsaku : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 797,35
13	130901102RT1	Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách, pneumatickým kladivem	m3	0,70000	2 227,50	1 559,25
		cihelný základ ve výkopu : 1*1,4*0,5		0,70000		
14	130901112RT1	Bourání konstrukcí kamenných na MVC ve vykopávkách	m3	1,70000	2 493,00	4 238,10
		kamenný základ ve výkopu : 1,4*2,0*0,5+0,5*0,5*1,2		1,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32,25
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,05907	546,00	32,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 174,97
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,84000	383,50	1 472,64
17	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	46,08000	42,69	1 967,16
18	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,84000	383,00	1 470,72
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
19	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	11,52000	29,90	344,45
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
20	979999975R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,84000	500,00	1 920,00

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.08_D.2.1b.r Památka - statika zdiva, náhrobek - stavební práce_méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-64 487,54
1	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3	m3	-6,00000	2 800,00	-16 800,00

RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů :

v SOD : -9 -9,00000

skutečnost = fakturováno : 3 3,00000

2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-11,53400	1 627,00	-18 765,82
---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

skutečnost :

výkop vnější : 3,25*1,23*0,6 2,39850

základ pod zdivo : 1,5*0,3*0,15 0,06750

'RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů -
manip. plocha vedle základů - pro zpětný zásyp :

SOD : -2*3*2,0*1,0*1,5 -18,00000

fakturováno = skutečnost : 4 4,00000

3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-17,53400	297,50	-5 216,37
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -6,00000 -6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -11,53400 -11,53400

4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-35,59500	263,01	-9 361,84
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -6,00000*6 -36,00000

základ pod zdivo : 1,5*0,3*0,15*6 0,40500

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,93250	390,00	-2 313,68
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -6,00000 -6,00000

základ pod zdivo : 1,5*0,3*0,15 0,06750

6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	-15,60150	576,00	-8 986,46
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.

'RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů -
manip. plocha vedle základů - pro zpětný zásyp :

SOD : -2*3*2,0*1,0*1,5 -18,00000

skutečnost :

výkop vnější : 3,25*1,23*0,6 2,39850

fakturováno = skutečnost :

7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-5,93250	513,00	-3 043,37
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -6,00000 -6,00000

základ pod zdivo : 1,5*0,3*0,15 0,06750

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-150 145,00
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------------

8	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	-5,00000	7 605,00	-38 025,00
---	--------------	---	----	----------	----------	------------

RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů :

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.08_D.2.1b.r Památka - statika zdiva, náhrobek - stavební práce_měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	-42,00000	220,00	-9 240,00
		RajDv_d.ochrana zdiva západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod) : -18,0		-18,00000		
		RajDv_d.ochrana zdiva obvodu dvora v úrovni násypů dlažby (obvod) : -(4*6,0)		-24,00000		
16	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,04201	1 236,00	-51,92
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 302,33
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,69700	383,50	-267,30
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-8,36400	42,69	-357,06
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	-0,69700	383,00	-266,95
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
20	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	-2,09100	29,90	-62,52
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
21	979999975R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-0,69700	500,00	-348,50

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.08_D.2.1b.r Památka - statika zdiva - stavební práce_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 325,30
1	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, skutečnost výkop vnější : 3,25*1,23*0,6	m3	2,39850	443,50	1 063,73
				2,39850		
2	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m skutečnost vnější výkop : 3,25*1,3	m2	4,22500	25,81	109,05
				4,22500		
3	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm skutečnost vnější výkop : 3,25*1,3	m2	4,22500	36,10	152,52
				4,22500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				473,00
4	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505) výztuž 60kg/m3 : 0,06750*60/1000	t	0,00405	57 540,01	233,04
				0,00405		
5	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže základ pod zdivo : 1,5*0,3*0,15	m3	0,06750	3 554,99	239,96
				0,06750		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 266,96
6	310238211R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení otvor velikosti 0,5m2 pro chráničky : 0,5*1,8	m3	0,90000	6 700,01	6 030,01
				0,90000		
7	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu vápenocementovou 2,5 MPa podstavec pod náhrobek : 0,55*1,7*0,75	m3	0,70125	4 558,50	3 196,65
				0,70125		
8	311211128R00	Příplatek za jednostranné licování nadzákladového zdiva	m3	0,70125	1 244,70	872,85
9	311231116RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. dozdívka paty stávajícího zdiva : 1,5*0,6*0,3 doplnění zdiva ostění : 0,75*0,35*1,3*2	m3	0,95250	6 475,01	6 167,45
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				988,00
10	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene podstavec pod náhrobek : 1,7*0,75	m2	1,27500	774,90	988,00
				1,27500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 272,61
11	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) rozebrání zdiva ostění : 0,75*0,35*1,3*2	m3	0,68250	950,00	648,38
				0,68250		
12	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). otvor velikosti 0,5m2 pro chráničky, celková tloušťka zdiva 1,8 m : 0,5*1,80*2	m3	1,80000	3 051,00	5 491,80

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.08_D.2.1b.r Památka - statika zdiva - stavební práce_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,07734	5 692,20	6 132,43
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 358,80
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,37924	438,50	2 358,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 349,30
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,46850	383,50	1 713,67
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	53,62200	42,69	2 289,12
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	4,46850	383,00	1 711,44
18	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	13,40550	29,90	400,82
19	979999975R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	4,46850	500,00	2 234,25

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	ZL03 Dodatek č.3
R:	Zp.08_D.2.1b.r Památka - náhrobek - stavební práce_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 211,54
1	311231116RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	0,49599	6 475,01	3 211,54

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

za náhrobkem : 1,67*0,99*0,3

0,49599

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				213 100,00
2	5838801-X4	Kamenný stupeň schod. plný 200x300, celk.dl 1,7m, povrch šalírovaný, z nosem	kompl	1,00000	29 650,00	29 650,00

cena dle nabídky subdodavatele Josef Červinka (27000,- Kč) : 1

1,00000

koordinační a kompletační činnosti (2650,-Kč) :

3	5838801-X5	Plošná dlažba okolo náhrobku	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
---	------------	------------------------------	-------	---------	----------	----------

cena dle nabídky subdodavatele Josef Červinka (2ks x 3900,-Kč) : 1

1,00000

koordinační a kompletační činnosti (700,-Kč) :

4	5838801-X6	Transfer kamenného náhrobku	kompl	1,00000	174 950,00	174 950,00
---	------------	-----------------------------	-------	---------	------------	------------

Ochránění, zabalení artefaktu proti poškození

Transfer a manipulace muzejního artefaktu

Hliníkový portálový jeřáb na 2 tuny

Transportní vozík, válečky, manipulace

Odborná montáž na nerezové trny, manipulace

Doprava, režijní náklady, manipulace, materiál

cena dle nabídky subdodavatele Josef Červinka (165000,- Kč) : 1

1,00000

koordinační a kompletační činnosti (9950,-Kč) :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				373,47
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,85169	438,50	373,47
---	--------------	--	---	---------	--------	--------

oborů 801, 803, 811 a 812

